АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2020 № 694

О закреплении территории города Владимира за муниципальными
дошкольными образовательными учреждениями и признании утратившим
силу постановления администрации города Владимира от 01.04.2019 № 827

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.12.2012  №  273-ФЗ
«Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  приказом  Министерства
образования  и  науки  Российской  Федерации  от  08.04.2014  №  293
«Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования» постановляю:

1. Утвердить перечень муниципальных дошкольных образовательных
учреждений  города  Владимира  и  закрепленных  за  ними  территорий  города
согласно приложению.

2. Признать  утратившим силу  постановление  администрации города
Владимира от 01.04.2019 № 827 «О закреплении территории города Владимира
за  муниципальными  дошкольными  образовательными  учреждениями  и
признании утратившим силу постановления администрации города Владимира
от 19.03.2018 № 551».

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.

4. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава администрации города А.С. Шохин